

DANSK TRANSPORTOPTIMERING A/S

Jernbanegade 2 B, 1. th., 6000 Kolding

CVR-nr. 27 21 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Rudy Franzmann Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK TRANSPORTOPTIMERING A/S Jernbanegade 2 B, 1. th. 6000 Kolding CVR-nr.: 27 21 84 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bundgaard Pedersen, Formand Anne Nisted Møller Christensen Rudy Franzmann Kjeldsen
Direktion	Rudy Franzmann Kjeldsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	DTO Management ApS, Jernbanegade 2B, 1. th.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed indenfor transport og logistik samt aktiviteter i tilknytning hertil for købene af disse ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.054 t.kr. mod 3.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.054.486	3.665.351
2 Personaleomkostninger	-2.551.949	-2.960.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-30.889
Driftsresultat	502.537	674.179
Andre finansielle indtægter	1.854	68
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.066	-5.676
Resultat før skat	498.325	668.571
4 Skat af årets resultat	-112.496	-155.160
Årets resultat	385.829	513.411
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	380.000	500.000
Overføres til overført resultat	5.829	13.411
Disponeret i alt	385.829	513.411

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.048.334	1.067.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.081	38.255
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter	127.601	57.127
Tilgodehavender i alt	<u>1.256.016</u>	<u>1.192.907</u>
Likvide beholdninger	<u>1.180.492</u>	<u>962.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.436.508</u>	<u>2.155.657</u>
Aktiver i alt	<u>2.436.508</u>	<u>2.155.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	40.630	34.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.000	500.000
Egenkapital i alt	820.630	934.801
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.974	7.104
Hensatte forpligtelser i alt	23.974	7.104
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.879	6.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.384	928
Selskabsskat	95.612	164.405
Anden gæld	1.324.029	1.041.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.591.904	1.213.752
Gældsforpligtelser i alt	1.591.904	1.213.752
Passiver i alt	2.436.508	2.155.657

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	34.801	500.000	934.801
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.829	380.000	385.829
	400.000	40.630	380.000	820.630

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DANSK TRANSPORTOPTIMERING A/S er aflagt i overensstemmelse med års regnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvor for der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Leasingkontrakter

Alle øvrige leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netto-realisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem proventet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.409.532	2.794.528
Pensioner	126.607	152.406
Andre omkostninger til social sikring	15.810	13.349
	<u>2.551.949</u>	<u>2.960.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37	0
Andre finansielle omkostninger	6.029	5.676
	<u>6.066</u>	<u>5.676</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.626	164.405
Årets regulering af udskudt skat	-2.426	-9.676
Regulering af tidligere års skat	19.296	431
	<u>112.496</u>	<u>155.160</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Bundgaard Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-754387300221

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-04-12 18:02:48Z

NEM ID 

Anne Nisted Møller Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-811966340037

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-04-12 18:17:03Z

NEM ID 

Rudy Franzmann Kjeldsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-830381545607

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-04-12 18:24:26Z

NEM ID 

Rudy Franzmann Kjeldsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-830381545607

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-04-12 18:24:26Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-04-13 06:34:06Z

NEM ID 

Rudy Franzmann Kjeldsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-830381545607

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-04-13 08:11:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6KIJZ-8ET5G-YE3PJ-OSSEH-QTCHP-INWED5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**